Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' l MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

Torneo WE - 2A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO 1303003B
Luogo MONTESILVANO [Pescara - Abruzzo]
Periodo 01-03-2013 - 03-03-2013
Turni 5
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - SIMONINI M. - BARTOLINI L.

Partecipanti 47

Sito Internet  http:// http://www.arroccochessclub.net/tornei/montesilvano2013/OPENB/wwwOPENB/index.h

-/ Marvulli Dario 1)

@ Santinelli Michele ]| 1 9 Belloni Umberto ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 1IN Marvul I'i Dario 4.51TA 13.0'15.58.50 13. 2:1809 1673 20405410321022000 0 2000
2 3 1IN Santinelli Mchele 4.51TA 13.015.018.50 12.7:1814 1749 20235410220032100 0 1980
3 5 IN Bel I oni Unberto 4.01 TA 13.5'16.019.00 11. 511804 1645 180254012200320100 1944
4 32 2N Fl ori o Adriano 4.0 TA 12.5'15.018.50 11. 0! 1617 1766 169554 013201220000 1990
5 2 1IN Cal abrese Mchele 4.01TA 11.513.018.50 10. 011828 1698 19395401320122000 01994
6 1 1IN Bevi | acqua Sal vator 4.01TA 10.0'11.0'7.00 8.50 1833 1687 183554012200320100 1957
7 13 1IN Szant o Andrea 3.51TA 10.513.017.50 8.75 1741 1630 170253113300201100 1957
8 11 2N Guerrieri Federico 3.01TA 15.016.0110.57.50 1764 1750 182353 023102220000 1988
9 47 NC Marvul i M chel e 3.0 TA 13.513.59.00 5.00 1448 1772 177242 022200200210 1929
10 23 2N Leone Nicol a 3.0 TA 13.0115.019.00 8.00 1681 1723174552 213111211000 1979
11 8 1N Piergentili Roberto3.01TA 13.0'14.59.00 7.50 1778 1671 166053 023201210100 1968
12 29 2N Arbore Daniele 3.0 TA 11.511.57.50 4.75 1638 1757 1758 41212110201110 2000
13 17 1N Martorelli Angelo 3.01TA 11.0'12.017.00 5.25 1732 1676 174952 212101312000 1991
14 10 1N De Lisa Carm ne 3.0 TA 11.012.018.00 6.50 1767 1660 173351403120202000 1972
15 21 1IN Panariello Francesc 3.01 TA 11.0'11.5/6.50 4.75 1698 1616 168952 212011321000 1952
16 7 1IN Mazza Dani el e 3.0 TA 10.513.017.50 7.75 1791 1654 164952212101312000 1968
17 15 2N Skrijelj Edin 3.0 TA 10.011.56.00 5.00 1737 1575149253 022101320100 1973
18 19 1N Tomassetti G useppe3.01TA 9.00 10.0'6.50 6.00 1717 1579 1481 5140202031200 0 1942
19 28 2N Rarmundi Lorenzo 2.51TA 13.515.59.50 6.50 1641 1718 171952123111210100 2001
20 24 2N Sacco Davi de 2.51TA 12.013.5'8.00 6.50 1681 1690 169052123210200200 1974
21 42 3N Di Crescenzo Linda 2.51TA 12.0'13.018.50 5.25 1517 1692 1693 5131211030210 0 1999
22 30 2N Col asante Marianna 2.51TA 11.513.018.00 5.50 1625 1660 158951313120201100 1999
23 22 2N Casadei Idio 2.51TA 11.013.018.00 6.50 1694 1685 1686 5131302121100 0 1949
24 43 3N Ofini N colo 2.51TA 11.011.018.00 4.25 1515 1713 1627403 12020201110 2002
25 36 3N Gravi na G useppe 2.51TA 11.012.57.50 5.50 1593 1709 151751313111202000 1962
26 14 1N Tucci Flavio 2.51TA 10.512.016.50 4.25 1741 1603 1521 5212321020020 0 1953
27 20 1N Condorelli Pietro 2.51TA 10.512.016.50 5.00 1706 1575150351313120201100 1962
28 27 2N Pasqui ni |van 2.51TA 10.010.5'5.50 2.50 1642 1621 157152122110310200 1984
29 46 NC Scarlato G anfranco2.51TA 8.50 8.50 5.50 2.75 1455 1655140541122101201110 1968
30 16 2N Franciosi Claudio 2.51TA 8.50 9.50 6.00 4.50 1734 1551 148052122101311100 1960
31 18 1IN Cerasoli Muro 2.0 TA 12.012.017.50 3.50 1727 1703 170342022200200201 1945
32 26 2N Fal bo Benito 2.0l TA 13.515.019.00 3.50 1665 1697 145852 033003220000 1977
33 12 2N Marrocco Dario 2.0l TA 11.512.57.00 2.50 1742 1660 151752033102210100 1970
34 45 NC Caput o Andr ea 2.0 TA 10.513.017.50 5.00 1479 1688 1617 50412020302100 1971
35 41 2N Marel I'i Emanuel e 2.01 TA 8.50 10.016.00 3.00 1542 1633 146952032002320100 1971
36 33 2N Ramundi C audi a 1.51TA 11.5'11.58.50 1.50 1609 1714 139340132011200210 1997
37 25 2N Scurti G no 1.51TA 11.0112.57.00 2.75 1677 16341356 51132110300300 1948
38 39 2N Cel l ucci Davi de 1.51TA 10.5'12.57.50 3.75 1561 1708 1413 5113200231110 0 1962
39 31 2N Saccone G ovanni 1.51TA 10.0'11.57.00 2.75 1623 1621 1343 5113211030030 0 1966
40 38 3N Santeranop Cristina 1.51TA 9.00 10.0/6.00 1. 75 1580 1647 149951133102201100 1997
41 37 2N Fiore Danilo 1.51TA 8.50 9.00 6.00 1.25 1583 1633 139251132011310200 1965
42 40 2N Claudino Da Gaca C1.51TA 8.00 9.00 5.00 1.75 1554 1633 148551133102201100 1956
43 9 2N Pani co Marcel |l o 1.0ITA 5.505.50 1.50 1.50 1773 1598 1390 21011100120010 31969
44 34 2N Carideo Nazzareno 1.01TA 11.011.5/7.00 0.50 1601 1638 139951042101300300 1955
45 35 2N Gerl ando Onofrio 1.0 TA 6.00 6.00 3.50 0.00 1593 1676 877 30031001200211 1956
46 44 3N G annandrea Fabio 1.01TA 8.00 8.00 5.00 0.00 1500 1631831 40042002200210 1966
47 6 1N Tronca Alessandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1800 0 0 0000000000000 S5 1975
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

18-05-2024

Elenco partecipanti

29 2N

=

IN

45 NC
34 2N
22 2N
39 2N
18 1N
40 2N
30 2N
20 1IN
10 1N
42 3N
26 2N
37 2N
32 2N
16 2N
35 2N
44 3N
36 3N
11 2N
23 2N
41 2N
12 2N
17 1N

47 NC

43 3N
21 1N

27 2N

33 2N
28 2N
24 2N
31 2N
38 3N

46 NC
25 2N
15 2N
13 1IN
19 1N

14 1N
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Arbore Daniele ITA LAZ RM 1638 1757 1758
Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1804 1645 1802
Bevi |l acqua Salvator ITA LAZ RM 1833 1687 1835
Cal abrese Mchele |ITA ABR CH 1828 1698 1939
Caput o Andrea ITA LAZ RM 1479 1688 1617
Carideo Nazzareno |ITA MOL |S 1601 1638 1399
Casadei Ildio ITA EM BO 1694 1685 1686
Cel | ucci Davi de | TA ABR PE 1561 1708 1413
Cerasoli Mauro ITA ABR AQ 1727 1703 1703
Claudino Da Gaca CITA MAR AN 1554 1633 1485
Col asante Marianna I TA ABR CH 1625 1660 1589
Condorelli Pietro |ITA CAM CE 1706 1575 1503
De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1767 1660 1733
Di Crescenzo Linda ITA ABR CH 1517 1692 1693
Fal bo Benito I TA ABR AQ 1665 1697 1458
Fiore Danilo ITA LAZ RM 1583 1633 1392
Fl ori o Adriano | TA ABR PE 1617 1766 1695
Franciosi Claudio |ITA CAM AV 1734 1551 1480
Gerl ando Onofrio ITA LAZ RM 1593 1676 877
G annandrea Fabio |ITA LAZ RM 1500 1631 831
Gravi na G useppe ITA PUG TA 1593 1709 1517
Querrieri Federico ITA LAZ RM 1764 1750 1823
Leone Nicol a ITA PUG FG 1681 1723 1745
Marel |'i Emanuel e ITA LAZ RM 1542 1633 1469
Marrocco Dario ITA ABR CH 1742 1660 1517
Martorelli Angelo |ITA CAM NA 1732 1676 1749
Marvul I'i Dario I TA ABR PE 1809 1673 2040
Marvul I'i M chel e I TA ABR PE 1448 1772 1772
Mazza Dani el e ITA PUG BA 1791 1654 1649
Ofini Ncolo ITA ABR TE 1515 1713 1627
Panariello Francesc I TA CAM NA 1698 1616 1689
Pani co Marcell o ITA ABR CH 1773 1598 1390
Pasqui ni |van ITA LAZ RM 1642 1621 1571
Piergentili Robertol TA MAR FM 1778 1671 1660
Ramundi C audi a I TA ABR PE 1609 1714 1393
Ramundi Lorenzo I TA ABR PE 1641 1718 1719
Sacco Davi de ITA LAZ RM 1681 1690 1690
Saccone G ovanni ITA CAM BN 1623 1621 1343
Santeranp Cristina I TA PUG BT 1580 1647 1499
Santinelli Mchele ITA MAR FM 1814 1749 2023
Scarlato G anfrancol TA CAM CE 1455 1655 1405
Scurti G no ITA ABR PE 1677 1634 1356
Skrijelj Edin ITA MAR AN 1737 1575 1492
Szant o Andrea ITA ABR CH 1741 1630 1702
Tomassetti G useppel TA LAZ RM 1717 1579 1481
Tronca Alessandro |ITA ABR TE 1800 0 0
Tucci Flavio ITA ABR PE 1741 1603 1521

Nasc

2000
1944
1957
1994
1971
1955
1949
1962
1945
1956
1999
1962
1972
1999
1977
1965
1990
1960
1956
1966
1962
1988
1979
1971
1970
1991
2000
1929
1968
2002
1952
1969
1984
1968
1997
2001
1974
1966
1997
1980
1968
1948
1973
1957
1942
1975
1953
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I d

FI DE
859800
815446
849820
879835
896993
855618
890375

834815
888621
889407
892769
835200
889423

821497

802794
851370
891630

899984
803103
871486
867667
861286
894567
2801448
836435
2805028
836893
2806725
2800972
837180
875783
869210
871508
888869
850829
856584

853038
861367
855790
814580
837997
830070

I d

FSI

132979
104183
121011
143403
152246
117076
132409
103753
107470
148276
138728
143366
124063
141546
120429
105418
121541
127580
130864
140472
152084
108260
151795
140380
141543
131186
148187
148499
118859
150906
102710
126490
123968
120227
134311
134312
140381
137888
134843
127220

101778
125366
106941
130685
115132
110349



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica mEmT
Italiana ' ' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 1IN Bevilacqua Sal vatore 4.01TA| 24 NO |34 B1 |26 N1 |18 B1 |11 N1 | -1
5 2 1IN Calabrese Mchele 4.01TA| 25 B 1 |17 N1 |11 BO |23 N1 ]29 B1 |1
2 3 1IN Santinelli Mchele 451TA| 26 N1 |18 B1 |12 N1 |5 B1 |4 NA]|-1
1 4 IN Marvulli Dario 451TA| 27 B1 |21 N1 |47 B1 |11 N1 |3 BA|1
3 5 1IN Belloni Urberto 4.01TA| 28 N1 |20 B1 |32 N1|3 NO /|47 B1]|-1
47 6 1IN Tronca Al essandro 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
16 7 1IN Mazza Daniele 3.0ITA| 30 NA |22 BO |3 N1 |24 B1 |23 NAJ-1
11 8 1IN Piergentili Roberto 3.0ITA[31 B1 |23 NO |13 B1 |22 N1 |32 BO |1
43 9 2N Panico Marcello 1.OITA| 32 NO |38 B1 |0 010 0ol]o0 010
14 10 1IN De Lisa Carnmine 3.0ITA|33 B 1|29 NA |23 BA|28 NA|17 B A1
8 11 2N CGuerrieri Federico 3.0ITA| 3 N1 |24 B1]2 N1|4 BO|1 BO|1
33 12 2N Marrocco Dario 20ITA|[3 B1 |3 N1|3 BO|29 NO |21 BO |1
7 13 1IN Szanto Andrea 3.51TA| 36 NA |42 B1|8 NO |30 B1 |28 B1]|1
26 14 1IN Tucci Flavio 251TA|[ 37 B1 |47 NO |25 B1 |32 NO |22 BA|1
17 15 2N Skrijelj Edin 3.0ITA| 38 N1 |32 BO |28 NO |39 N1 |45 B1]|-1
30 16 2N Franciosi O audio 2.51TA| 3 BO |3 N1 |27 B1 |47 NO |43 N A| -1
13 17 1IN Martorelli Angel o 3.0ITA| 40 N1 |2 BO |3 NA |33 B1 |10 N A| -1
31 18 1IN Cerasoli Muro 220ITA| 41 B1 |3 NO|[3 B1 |1 NO|O 010
18 19 1IN Tommssetti G useppe 3.0 ITA| 42 N A |3 B A |33 NA |43 B A|26 N1 |-1
27 20 1IN Condorelli Pietro 251TA| 43 B 1|5 NO |3 BA|45 NA |42 B A1
15 21 1IN Panariello Francesco 3.0ITA| 44 N1 |4 BO |43 NA |42 BA |12 N1 |-1
23 22 2N Casadei Idio 251TA| 45 B A |7 N1]29 BA|8 BO |14 NA|1
10 23 2N Leone Nicola 3.01TA| 46 N1 |8 B1]10 NA|2 BO |7 BA|I1
20 24 2N Sacco Davide 25I1TA|1 B1 |11 NO |45 BA|7 NO |37 B1|1
37 25 2N Scurti Gno 1.51TA|2 NO |40 B1 |14 NO |36 B A |46 NO | -1
32 26 2N Fal bo Benito 20ITA|3 BO |3 N1 |1 BO |41 N1 |19 BO |1
28 27 2N Pasquini lvan 251TA| 4 NO |44 B1 |16 NO |46 B A |33 N1 |-1
19 28 2N Ranundi Lorenzo 25I1TA|5 BO |41 N1 |15 B 1 |10 B A|13 NO |1
12 29 2N Arbore Daniele 3.0I1TA| O 1110 BA|22 NA|12 B1|]2 NO|O
22 30 2N Colasante Marianna 251TA| 7 B A |45 NA |17 B A|13 NO |39 B1 |1
39 31 2N Saccone G ovanni 1.51TA|8 NO |46 B 1|18 NO |40 B Ay |36 NO |-1
4 32 2N Florio Adriano 40I1TA|9 B1 |15 N1 |5 BO |14 B1 |8 N1]|1
36 33 2N Ranundi daudia 1.51TA| 10 N O |0 1119 BA|17 NO |27 BO|O
44 34 2N Carideo Nazzareno 1.0ITA|11 BO |1 NO |42 NO |44 B1 |38 NO|-1
45 35 2N Gerlando Onofrio 1.OITA| 12 NO |16 B O |40 NO |O 110 0]-1
25 36 3N Gavina G useppe 251TA| 13 B A |19 NA|7 BO |25 NA |31 B1 |1
41 37 2N Fiore Danilo 1.51TA| 14 NO |26 BO |44 N1 |38 BA |24 NO|-1
40 38 3N Santeranp Cristina 1.51TA| 15 BO |9 NO |41 BO |37 NA|34 B1]|1
38 39 2N Cellucci Davide 1.51TA| 16 N1 |12 B O |20 NA |15 B O |30 NO |-1
42 40 2N Cdaudino Da Gaca Carlo1.51TA| 17 B O |25 NO |35 B1 |31 NA|4 BO |1
35 41 2N Marelli Emanuele 20I1TA| 18 NO |28 BO |3 N1 |26 BO |40 N1 |-1
21 42 3N Di Crescenzo Linda 251TA| 19 B A |13 NO |34 B1 |21 NA |20 NA| -1
24 43 3N Ofini Ncolo' 2.51TA| 20 NO |0 1121 BA|19 NA |16 B Al O
46 44 3N G annandrea Fabio 1.OITA| 21 BO |27 NO |37 BO |34 NO/|O 110
34 45 NC Caputo Andrea 20 1TA| 22 N A |30 BA |24 NA |20 BA |15 NO | -1
29 46 NC Scarlato G anfranco 2.51TA| 23 BO |31 NO|O 1127 NA|25 B1 |0
9 47 NC Marvulli Mchele 3.0I1TA| O 1114 B1|4 NOJ|16 B1 |5 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

18-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Arbore Dani el e I TA
Bel | oni Unberto I TA
Bevi | acqua Sal vator | TA
Cal abrese M chele |ITA
Caput o Andrea I TA
Cari deo Nazzareno |TA
Casadei Ildio I TA
Cerasoli Mauro I TA
Cl audino Da Graca CITA
Col asante Marianna | TA
Condorelli Pietro |ITA
De Lisa Carm ne I TA
Di Crescenzo Linda |ITA
Fi ore Danil o I TA
Franciosi Claudio |ITA
Gerl ando Onofrio I TA
G annandrea Fabio [|ITA
Querrieri Federico ITA
Leone Nicol a I TA
Marel | i Emanuel e I TA
Marrocco Dario I TA
Martorelli Angelo |ITA
Marvul I'i Dario I TA
Marvul I'i M chel e I TA
Mazza Dani el e I TA
Ofini Ncolo I TA
Panariell o Francesc | TA
Pani co Marcell o I TA
Pasqui ni | van I TA
Piergentili RobertolTA
Ramundi C audi a I TA
Ramundi Lorenzo I TA
Sacco Davi de I TA
Saccone G ovanni I TA
Santeranmp Cristina |TA
Santinelli Mchele |ITA
Scurti G no I TA
Skrijelj Edin I TA
Szant o Andrea I TA

Tomassetti G useppe | TA
Tronca Al essandro | TA
Tucci Fl avio I TA

El o

FI DE
1638
1804
1833
1828
1479
1601
1694
1727
1554
1625
1706
1767
1517
1583
1734
1593
1500
1764
1681
1542
1742
1732
1809
1448
1791
1515
1698
1773
1642
1778
1609
1641
1681
1623
1580
1814
1677
1737
1741
1717
1800
1741

PO WA WWPPMROOwWwuaadsdsbpPRroaorMbdbbdboogdbddspdpoaobdowdrdbooddbdbodsoagoooaddsDbs gz

Pun
Fat

WMEOFE@WNPEOWPEONNEO®NMNEGORENNDIEENMNNGDSE@NENGNERENNEIDN>@®EN

00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
50
50
50
50
50
00
00
00
50
00
50

Pun
Att

MM EPMNNNENEPRPMNEOOWONODINMNERMPEPENEPONERNNDE®NDME

36
73
73
37
16
28
53
12
97
67
66
22
35
77
94
16
30
58
40
55
30
87
32
52
65
97
03
75
89
51
42
98
43
25
06
24
38
16
53
17

.72

W Ve

0. 64
0. 27
0. 27
0. 63
0. 84
-1.28
-0.03
-0.12
-0.47
-0.17
-0. 66
-0.22
1.15
-0.27
-0.44
-1.16
-1.3
0. 42
0.6

0. 45
-1.3
0.13
1.18
1.48
-0.65
0. 53
-0.03
0. 25
0.11
0. 49
-0.92
0.52
0. 07
-0.75
-0.56
1.26
-0.38
-0.16
0. 47
-0.67

-0.22

Med
Avv.
1757
1645
1687
1698
1688
1638
1685
1703
1633
1660
1575
1660
1692
1633
1551
1676
1631
1750
1723
1633
1660
1676
1673
1772
1654
1713
1616
1598
1621
1671
1714
1718
1690
1621
1647
1749
1634
1575
1630
1579

1603

Per f

1758
1802
1835
1939
1617
1399
1686
1703
1485
1589
1503
1733
1693
1392
1480
877
831
1823
1745
1469
1517
1749
2040
1772
1649
1627
1689
1390
1571
1660
1393
1719
1690
1343
1499
2023
1356
1492
1702
1481
0
1521

Anno

Nasc S

2000
1944
1957
1994
1971
1955
1949
1945
1956
1999
1962
1972
1999
1965
1960
1956
1966
1988
1979
1971
1970
1991
2000
1929
1968
2002
1952
1969
1984
1968
1997
2001
1974
1966
1997
1980
1948
1973
1957
1942
1975
1953
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FI DE
859800
815446
849820
879835
896993
855618
890375
834815
888621
889407
892769
835200
889423
821497
802794
851370
891630
899984
803103
871486
867667
861286
894567
2801448
836435
2805028
836893
2806725
2800972
837180
875783
869210
871508
888869
850829
856584
853038
861367
855790
814580
837997
830070

1D

FSI

132979
104183
121011
143403
152246
117076
132409
107470
148276
138728
143366
124063
141546
105418
127580
130864
140472
108260
151795
140380
141543
131186
148187
148499
118859
150906
102710
126490
123968
120227
134311
134312
140381
137888
134843
127220
101778
125366
106941
130685
115132
110349



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ! Jl MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
39 2N Cel I ucci Davi de ITA 1561 0 0.00 1.50 0 0 1708 1413 1962 M 103753
26 2N Fal bo Benito ITA 16650 0.002.30-0.3 -9 1697 1458 1977 M 120429
32 2N Fl ori o Adriano ITA 1617 0 0.00 1.50 2.5 75 1766 1695 1990 M 121541

36 3N G avi na G useppe ITA 1593 0 0.001.700.8 24 1709 1517 1962 M 152084
46 NC Scarlato G anfrancol TA 14550 0.00 1.00 0.5 15 1655 1405 1968 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica mEmT
Italiana ' ' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 2N Sacco Davide ITA 1681 | 1 1IN Bevil acqua Sal vatore ITA 1833 1 - 0

2 2 IN Cal abrese M chel e ITA 1828 | 25 2N Scurti G no ITA 1677 1 - O

3 26 2N Fal bo Benito ITA 1665 | 3 IN Santinelli Mchele ITA 1814 0 - 1

4 4 IN Marvulli Dario ITA 1809 | 27 2N Pasquini |van ITA 1642 1 - 0

5 28 2N Ramundi Lorenzo ITA 1641 | 5 IN Belloni Unberto ITA 1804 0 - 1

6 30 2N Col asante Marianna ITA 1625 | 7 IN Mazza Daniel e ITA 1791 A% - A

7 8 IN Piergentili Roberto ITA 1778 | 31 2N Saccone G ovanni ITA 1623 1 - 0

8 32 2N Florio Adriano ITA 1617 | 9 2N  Panico Marcello ITA 1773 1 - 0

9 10 1N De Lisa Carmine ITA 1767 | 33 2N Ramundi C audia ITA 1609 1 - O

10 34 2N Carideo Nazzareno ITA 1601 | 11 2N CQuerrieri Federico ITA 1764 0 - 1

11 12 2N Marrocco Dario ITA 1742 | 35 2N Cerlando Onofrio ITA 1593 1 - 0

12 36 3N Gavina G useppe ITA 1593 | 13 1IN Szanto Andrea ITA 1741 Ap- A
13 14 1IN Tucci Flavio ITA 1741 | 37 2N Fiore Danilo ITA 1583 1 - 0
14 38 3N Santeranp Cristina ITA 1580 | 15 2N Skrijelj Edin ITA 1737 0 - 1

15 16 2N Franciosi Caudio ITA 1734 | 39 2N Cellucci Davide ITA 1561 0 - 1

16 40 2N Caudino Da Graca Ca ITA 1554 | 17 1IN Martorelli Angelo ITA 1732 0 - 1

17 18 1N Cerasoli Mauro ITA 1727 | 41 2N Marelli Emanuel e ITA 1542 1 - 0
18 42 3N D Crescenzo Linda ITA 1517 | 19 1IN Tommssetti G useppe ITA 1717 A% - A
19 20 1N Condorelli Pietro ITA 1706 | 43 3N Ofini Ncolo ITA 1515 1 - O
20 44 3N G annandrea Fabio ITA 1500 | 21 1IN Panariello Francesco ITA 1698 0 - 1
21 22 2N Casadei ldio ITA 1694 | 45 NC Caputo Andrea ITA 1479 Ap- A
22 46 NC Scarlato G anfranco ITA 1455 | 23 2N Leone Nicola ITA 1681 0 - 1
23 6 IN Tronca Al essandro I TA 1800 | 0 - F
24 29 2N Arbore Daniele | TA 1638 | 1- F
25 47 NC Marvulli Mchele | TA 1448 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' ' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 1N Martorelli Angelo 1 ITA 1732 | 2 1IN Cal abrese M chel e 1 ITA 1828 0 - 1

2 & IN Santinelli Mchele 1 ITA 1814 | 18 1IN Cerasoli Mauro 1 ITA 1727 1 - 0

3 21 1IN Panariello Francesco 1l ITA 1698 | 4 IN Marvulli Dario 1 ITA 1809 0 - 1

4 5 IN Belloni Unberto 1 ITA 1804 | 20 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1706 1 - O

5 23 2N Leone Nicola 1 ITA 1681 | 8 IN Piergentili Roberto 1 ITA 1778 1 - 0O

6 29 2N Arbore Daniele 1 ITA 1638 | 10 1N De Lisa Carm ne 1 ITA 1767 Ap- A

7 11 2N CQuerrieri Federico 1 ITA 1764 | 24 2N Sacco Davide 1 ITA 1681 1 - O

8 39 2N Cellucci Davide 1 ITA 1561 | 12 2N Marrocco Dario 1 ITA 1742 0 - 1

9 47 NC Marvulli Mchele 1 ITA 1448 | 14 1IN Tucci Flavio 1 ITA 1741 1 - O

10 15 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1737 | 32 2N Florio Adriano 1 ITA 1617 0 - 1

11 7 IN Mazza Daniele 0.5 ITA 1791 | 22 2N Casadei Idio 0.5 ITA 1694 0 - 1

12 13 1N Szanto Andrea 0.5 ITA 1741 | 42 3N D Crescenzo Linda 0.5 ITA 1517 1 - O

13 19 1IN Tommssetti Guseppe 0.5 ITA 1717 | 36 3N Gavina G useppe 0.5 ITA 1593 Aw- A
14 45 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1479 | 30 2N Colasante Marianna 0.5 ITA 1625 Aw- A
15 1 IN Bevilacqua Sal vatore 0 ITA 1833 | 34 2N Carideo Nazzareno 0 ITA 1601 1 - O

16 9 2N  Panico Marcello 0 ITA 1773 | 38 3N Santeranp Cristina O ITA 1580 1 - O
17 35 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1593 | 16 2N Franciosi Caudio 0 ITA 1734 0 - 1

18 25 2N Scurti G no 0 ITA 1677 | 40 2N Caudino Da G aca Ca0 ITA 1554 1 - 0
19 37 2N Fiore Danilo 0 ITA 1583 | 26 2N Falbo Benito 0 ITA 1665 0 - 1
20 27 2N Pasquini |van 0 ITA 1642 | 44 3N G annandrea Fabio 0 ITA 1500 1 - O
21 41 2N Marelli Emanuel e 0 ITA 1542 | 28 2N Ranundi Lorenzo 0 ITA 1641 0 - 1
22 31 2N Saccone G ovanni 0 ITA 1623 | 46 NC Scarlato Ganfranco 0 ITA 1455 1 - O
23 6 IN Tronca Al essandro 0 I TA 1800 | 0 - F
24 33 2N Ranundi C audia 0 I TA 1609 | 1- F
25 43 3N Ofini Ncolo 0 I TA 1515 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica mEmT
Italiana ' ' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Cal abrese M chel e 2 ITA 1828 | 11 2N CQuerrieri Federico 2 ITA 1764 0 - 1

2 12 2N Marrocco Dario 2 ITA 1742 | 3 IN Santinelli Mchele 2 ITA 1814 0 - 1

3 4 IN  Marvulli Dario 2 I TA 1809 | 47 NC Marvulli Mchele 2 ITA 1448 1 - O

4 32 2N Florio Adriano 2 ITA 1617 | 5 IN Belloni Unberto 2 ITA 1804 0 - 1

5 10 1N De Lisa Carmine 1.5 ITA 1767 | 23 2N Leone Nicola 2 ITA 1681 As- A
6 22 2N Casadei Ildio 1.5 ITA 1694 | 29 2N Arbore Daniele 1.5 ITA 1638 A%- A

7 8 IN Piergentili Roberto 1 ITA 1778 | 13 1IN Szanto Andrea 1.5 ITA 1741 1 - O

8 26 2N Fal bo Benito 1 ITA 1665 | 1 IN Bevil acqua Sal vatore 1 ITA 1833 0 - 1

9 14 1N Tucci Flavio 1 ITA 1741 | 25 2N Scurti Gno 1 ITA 1677 1 - O

10 28 2N Ramundi Lorenzo 1 ITA 1641 | 15 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1737 1 - 0

11 16 2N Franciosi Caudio 1 ITA 1734 | 27 2N Pasquini |van 1 ITA 1642 1 - O

12 30 2N Col asante Marianna 1 ITA 1625 | 17 1IN Martorelli Angelo 1 ITA 1732 Apn- A
13 18 1N Cerasoli Mauro 1 ITA 1727 | 31 2N Saccone G ovanni 1 ITA 1623 1 - 0
14 33 2N Rarundi d audia 1 ITA 1609 | 19 1IN Tommssetti G useppe 1 ITA 1717 A% - A
15 20 1IN Condorelli Pietro 1 I TA 1706 | 39 2N Cellucci Davide 1 ITA 1561 Ap- A
16 43 3N Ofini Nicolo 1 ITA 1515 | 21 1IN Panariello Francesco 1 ITA 1698 Apn- A
17 24 2N Sacco Davide 1 ITA 1681 | 45 NC Caputo Andrea 1 ITA 1479 Ap- A
18 36 3N Gravina G useppe 1 ITA 1593 | 7 1IN Mazza Daniel e 0.5 ITA 1791 0 - 1

19 42 3N D Crescenzo Linda 0.5 ITA 1517 | 34 2N Carideo Nazzareno 0 ITA 1601 1 - O
20 40 2N Caudino Da Graca Ca 0 ITA 1554 | 35 2N Cerlando Onofrio 0 ITA 1593 1 - 0
21 44 3N G annandrea Fabio 0 ITA 1500 | 37 2N Fiore Danilo 0 ITA 1583 0 - 1
22 38 3N Santeranmp Cristina O ITA 1580 | 41 2N Marelli Emanuel e 0 ITA 1542 0 - 1
23 9 2N  Panico Marcello 1 ITA 1773 | 0 - F
24 6 IN Tronca Al essandro 0 I TA 1800 | 0 - F
25 46 NC Scarlato Ganfranco 0 I TA 1455 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica mEmT
Italiana ' ' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IN Santinelli Mchele 3 ITA 1814 | 5 1IN Belloni Unberto 3 ITA 1804 1 - O

2 11 2N CQuerrieri Federico 3 ITA 1764 | 4 IN Marvulli Dario & ITA 1809 0 - 1

3 23 2N Leone N cola 2.5 ITA 1681 | 2 IN Cal abrese M chel e 2 ITA 1828 0 - 1

4 1 1IN Bevilacqua Sal vatore 2 ITA 1833 | 18 1IN Cerasoli Mauro 2 ITA 1727 1 - 0

5 22 2N Casadei Idio 2 ITA 1694 | 8 IN Piergentili Roberto 2 ITA 1778 0 - 1

6 28 2N Ranmundi Lorenzo 2 ITA 1641 | 10 1IN De Lisa Carnine 2 ITA 1767 A% - A

7 29 2N Arbore Daniele 2 ITA 1638 | 12 2N Marrocco Dario 2 ITA 1742 1 - O

8 32 2N Florio Adriano 2 ITA 1617 | 14 1IN Tucci Flavio 2 ITA 1741 1 - 0

9 47 NC Marvulli Mchele 2 ITA 1448 | 16 2N Franciosi Caudio 2 ITA 1734 1 - 0

10 7 IN Mazza Daniel e 1.5 ITA 1791 | 24 2N Sacco Davide 1.5 ITA 1681 1 - O

11 13 1IN Szanto Andrea 1.5 ITA 1741 | 30 2N Colasante Marianna 1.5 |ITA 1625 1 - O

12 17 1IN Martorelli Angelo 1.5 ITA 1732 | 33 2N Rarmundi d audia 1.5 ITA 1609 1 - O

13 19 1IN Tonmssetti Guseppe 1.5 ITA 1717 | 43 3N Ofini Ncolo 1.5 ITA 1515 Ax- A
14 45 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1479 | 20 1IN Condorelli Pietro 1.5 ITA 1706 A% - A
15 21 1IN Panariello Francescol1.5 ITA 1698 | 42 3N D Crescenzo Linda 1.5 ITA 1517 Ax- A
16 39 2N Cellucci Davide 1.5 ITA 1561 | 15 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1737 0 - 1
17 25 2N Scurti Gno 1 ITA 1677 | 36 3N Gavina G useppe 1 ITA 1593 Ap- A
18 41 2N Marelli Emanuel e 1 ITA 1542 | 26 2N Falbo Benito 1 ITA 1665 0 - 1

19 27 2N Pasquini lvan 1 ITA 1642 | 46 NC Scarlato G anfranco 1 ITA 1455 Ap- A
20 31 2N Saccone G ovanni 1 ITA 1623 | 40 2N Cdaudino Da Graca Cal ITA 1554 Ap- A
21 37 2N Fiore Danilo 1 ITA 1583 | 38 3N Santeramp Cristina 0 ITA 1580 Awp- A
22 34 2N Carideo Nazzareno 0 ITA 1601 | 44 3N @ annandrea Fabio 0 ITA 1500 1 - O
23 9 2N  Panico Marcello 1 ITA 1773 | 0 - F
24 6 IN Tronca Al essandro 0 I TA 1800 | 0 - F
25 35 2N Gerlando Onofrio 0 | TA 1593 | 1- F

FSI - WE - 2A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B) - MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013 - Pag. 10/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica mEmT
Italiana ' ' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IN Mrvulli Dario 4 ITA 1809 | 3 IN Santinelli Mchele 4 ITA 1814 A% - A
2 11 2N CQuerrieri Federico 3 ITA 1764 | 1 IN Bevil acqua Sal vatore 3 ITA 1833 0 - 1

3 2 1IN Cal abrese Mchel e 3 ITA 1828 | 29 2N Arbore Daniele 3 ITA 1638 1 - 0

4 5 IN Belloni Unrberto 3 ITA 1804 | 47 NC Marvulli Mchele 3 ITA 1448 1 - O

5 8 IN Piergentili Roberto 3 ITA 1778 | 32 2N Florio Adriano 3 ITA 1617 0 - 1

6 23 2N Leone Nicola 2.5 ITA 1681 | 7 IN Mazza Daniel e 2.5 ITA 1791 Awn- A

7 10 1IN De Lisa Carmne 2.5 I TA 1767 | 17 IN Martorelli Angelo 2.5 ITA 1732 Aw- A
8 13 1IN Szanto Andrea 2.5 ITA 1741 | 28 2N Ranundi Lorenzo 2.5 ITA 1641 1 - 0

9 12 2N Marrocco Dario 2 ITA 1742 | 21 1IN Panariello Francesco 2 ITA 1698 0 - 1

10 14 1IN Tucci Flavio 2 ITA 1741 | 22 2N Casadei Idio 2 ITA 1694 Ax- A
11 15 2N Skrijelj Edin 2 I TA 1737 | 45 NC Caputo Andrea 2 ITA 1479 1 - 0

12 43 3N Ofini Ncolo 2 ITA 1515 | 16 2N Franciosi C audio 2 ITA 1734 Aw- A
13 26 2N Falbo Benito 2 ITA 1665 | 19 1IN Tommssetti G useppe 2 ITA 1717 0 - 1
14 20 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1706 | 42 3N D Crescenzo Linda 2 ITA 1517 Ax- A
15 24 2N Sacco Davi de 1.5 ITA 1681 | 37 2N Fiore Danilo 1.5 ITA 1583 1 - 0

16 46 NC Scarlato Ganfranco 1.5 ITA 1455 | 25 2N Scurti G no 1.5 ITA 1677 1 - 0

17 33 2N Ramundi C audia 1.5 ITA 1609 | 27 2N Pasquini Ilvan 1.5 ITA 1642 0 - 1

18 30 2N Colasante Marianna 1.5 ITA 1625 | 39 2N Cellucci Davide 1.5 ITA 1561 1 - O

19 36 3N Gravina G useppe 1.5 ITA 1593 | 31 2N Saccone G ovanni 1.5 ITA 1623 1 - 0
20 40 2N Claudino Da Graca Cal.5 ITA 1554 | 41 2N Marelli Enanuele 1 ITA 1542 0 - 1
21 38 3N Santeranp Cristina 0.5 ITA 1580 | 34 2N Carideo Nazzareno 1 ITA 1601 1 - O
22 18 1N Cerasoli Muro 2 I TA 1727 | 0 - F
23 9 2N  Panico Marcello 1 ITA 1773 | 0 - F
24 35 2N Gerlando Onofrio 1 | TA 1593 | 0 - F
25 6 IN Tronca Al essandro 0 ITA 1800 | 0 - F
26 44 3N G annandrea Fabio 0 ITA 1500 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

IN I TA El o FI DE: 1833 Perf: 1835 Media: 1687.60 WW: 0.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 24 2N Sacco Davide I TA 1681 152 0.7 0 0 0

2 B 34 2N Carideo Nazzareno I TA 1601 232 0.79 1 1 1

3 N 26 2N Falbo Benito I TA 1665 1 1 2

4 B 18 1IN Cerasoli Mauro I TA 1727 106 0.64 1 2 3

5 N 11 2N Querrieri Federico I TA 1764 69 0.6 1 3 4
2.73 3 4

1IN I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1939 Media: 1698.40 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 2N Scurti Gno I TA 1677 151 0.7 1 1 1
2 N 17 1IN Martorelli Angelo I TA 1732 96 0.63 1 2 2
3 B 11 2N GQuerrieri Federico I TA 1764 64 0.59 O 2 2
4 N 23 2N Leone Nicola I TA 1681 147 0.7 1 3 3
5 B 29 2N Arbore Daniele I TA 1638 190 0.75 1 4 4
3.37 4 4

IN I TA El o FI DE: 1814 Perf: 2023 Media: 1749.40 WWe: 1.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 2N Fal bo Benito I TA 1665 1 0 1

2 B 18 1N Cerasoli Muro I TA 1727 87 0.62 1 1 2

3 N 12 2N Marrocco Dario I TA 1742 72 0.6 1 2 3

4 B 5 IN Belloni Unberto | TA 1804 10 0.51 1 3 4

5 N 4 IN Marvulli Dario I TA 1809 5 0.51 Ay 3 4
2.24 3 4

IN ITA El o FI DE: 1809 Perf: 2040 Media: 1673.20 WWe: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Pasquini |van I TA 1642 167 0.72 1 1 1
2 N 21 1IN Panariello Francesco I TA 1698 111 0.65 1 2 2
3 B 47 NC  wMarvulli Mchele | TA 1448 361 0.9 1 3 3
4 N 11 2N Querrieri Federico I TA 1764 45 0.56 1 4 4
5B 3 IN Santinelli Mchele I TA 1814 -5 0.49 Ay 4 4
3.32 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

IN ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1802 Media: 1645.20 WW: 0.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 28 2N  Ranmundi Lorenzo I TA 1641 163 0.72 1 1 1

2 B 20 1IN Condorelli Pietro I TA 1706 98 0.63 1 2 2

3 N 32 2N Florio Adriano I TA 1617 1 2 3

4 N 3 IN Santinelli Mchele I TA 1814 -10 0.49 0 2 3

5 B 47 NC Marvulli Mchele | TA 1448 356 0.89 1 3 4
2.73 3 4

IN ITA El o FI DE: 1800 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0
7 Mazza Daniele
IN I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1649 Media: 1654.80 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Col asante Mari anna I TA 1625 166 0.72 Ay 0 0
2 B 22 2N Casadei Idio I TA 1694 97 0.63 O 0 0
3 N 36 3N Gavina G useppe I TA 1593 1 0 1
4 B 24 2N Sacco Davide I TA 1681 110 0.65 1 1 2
5 N 23 2N Leone Nicola I TA 1681 110 0.65 Ay 1 2
2. 65 1 2

1IN I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1660 Media: 1671.20 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Saccone G ovanni I TA 1623 155 0.71 1 1 1
2 N 23 2N Leone N cola | TA 1681 97 0.63 0 1 1
3 B 13 1IN Szanto Andrea I TA 1741 37 0.55 1 2 2
4 N 22 2N Casadei Idio I TA 1694 84 0.62 1 3 3
5 B 32 2N Florio Adriano I TA 1617 0 3 3
2.51 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

2N I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1390 Media: 1598.50 WWe: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N  Florio Adriano I TA 1617 0 0 0
2 B 38 3N Santeramp Cristina I TA 1580 193 0.75 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.75 1 1

IN ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1733 Media: 1660.20 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 2N Ranundi d audia I TA 1609 158 0.71 1 1 1
2 N 29 2N Arbore Daniele I TA 1638 129 0.67 Ay 1 1
3 B 23 2N Leone Nicol a I TA 1681 86 0.62 Ay 1 1
4 N 28 2N  Ramundi Lorenzo I TA 1641 126 0.67 Ay 1 1
5 B 17 1IN Martorelli Angelo ITA 1732 35 0.55 Ay 1 1
3.22 1 1

2N I TA El o FI DE: 1764 Perf: 1823 Media: 1750.40 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Carideo Nazzareno I TA 1601 163 0.72 1 1 1
2 B 24 2N Sacco Davide I TA 1681 83 0.61 1 2 2
3 N2 IN Cal abrese Mchele | TA 1828 -64 0.41 1 3 3
4 B 4 IN Marvulli Dario | TA 1809 -45 0.44 0 3 3
5B1 1IN Bevil acqua Sal vatore | TA 1833 -69 0.4 O 3 3
2.58 3 3

2N I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1517 Media: 1660.80 WW: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 2N Gerlando Onofrio I TA 1593 149 0.7 1 1
2 N 39 2N Cellucci Davide I TA 1561 1 1 2
3 B3 IN Santinelli Mchele I TA 1814 -72 0.4 0 1 2
4 N 29 2N  Arbore Daniele I TA 1638 104 0.64 O 1 2
5 B 21 1IN Panariello Francesco I TA 1698 44 0.56 O 1 2
2.3 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

IN I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1702 Media: 1630.80 WW: 0.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 3N Gavina G useppe I TA 1593 Ay 0 0

2 B 42 3N D Crescenzo Linda I TA 1517 224 0.78 1 1 1

3 N8 IN Piergentili Roberto I TA 1778 -37 0.45 0 1 1

4 B 30 2N Colasante Marianna I TA 1625 116 0.66 1 2 2

5 B 28 2N Ramundi Lorenzo I TA 1641 100 0.64 1 3 3
2.53 3 3

1IN I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1521 Media: 1603.80 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 2N Fiore Danilo | TA 1583 158 0.71 1 1 1
2 N 47 NC Marvulli Mchele | TA 1448 293 0.85 0 1 1
3 B 25 2N Scurti Gno I TA 1677 64 0.59 1 2 2
4 N 32 2N  Florio Adriano I TA 1617 0 2 2
5 B 22 2N Casadei Idio I TA 1694 47 0.57 A 2 2
2.72 2 2

2N I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1492 Media: 1575.60 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 3N Santeranp Cristina I TA 1580 157 0.71 1 1 1
2 B 32 2N Florio Adriano I TA 1617 0 1 1
3 N 28 2N Ranundi Lorenzo I TA 1641 96 0.63 0 1 1
4 N 39 2N Cellucci Davide I TA 1561 1 1 2
5 B 45 NC Caputo Andrea I TA 1479 258 0.82 1 2 3
2.16 2 3

2N I TA El o FIDE: 1734 Perf: 1480 Media: 1551.80 WWe: -0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 2N Cellucci Davide I TA 1561 0 0 0
2 N 35 2N Gerlando Onofrio I TA 1593 141 0.69 1 1 1
3 B 27 2N Pasquini lvan I TA 1642 92 0.63 1 2 2
4 N 47 NC Marvulli Mchele I TA 1448 286 0.84 O 2 2
5 N 43 3N Ofini Ncolo I TA 1515 219 0.78 Ay 2 2
2.94 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

IN I TA El o FI DE: 1732 Perf: 1749 Media: 1676.60 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N daudino Da Gaca Carlos | TA 1554 178 0.73 1 1 1
2 B 2 1IN Cal abrese M chel e I TA 1828 -96 0.37 O 1 1
3 N 30 2N Colasante Marianna I TA 1625 107 0.65 Ay 1 1
4 B 33 2N Ranmundi C audia I TA 1609 123 0.67 1 2 2
5 N 10 1IN De Lisa Carnine I TA 1767 -35 0.45 Ay 2 2
2.87 2 2

IN ITA El o FIDE: 1727 Perf: 1703 Media: 1703.00 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 2N Marelli Emanuel e | TA 1542 185 0.74 1 1 1
2 N 3 IN Santinelli Mchele I TA 1814 -87 0.38 0 1 1
3 B 31 2N Saccone G ovanni I TA 1623 104 0.64 1 2 2
4 N1 1IN Bevilacqua Sal vatore I TA 1833 -106 0.36 O 2 2
5 0 0 F 2 2
2.12 2 2

IN I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1481 Media: 1579.80 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 3N D Crescenzo Linda I TA 1517 200 0.76 Ay 0 0
2 B 36 3N Gavina G useppe I TA 1593 Ay 0 0
3 N 33 2N Ranmundi d audia I TA 1609 108 0.65 Ay 0 0
4 B 43 3N Ofini Ncolo' I TA 1515 202 0.76 Ay 0 0
5 N 26 2N Falbo Benito I TA 1665 1 0 1
2.17 0 1

IN ITA El o FI DE: 1706 Perf: 1503 Media: 1575.20 WWe: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 43 3N Ofini Ncolo' ITA 1515 191 0.75 1 1 1
2 N5 1IN Belloni Unberto I TA 1804 -98 0.37 0 1 1
3 B 39 2N Cellucci Davide I TA 1561 Ay 1 1
4 N 45 NC Caputo Andrea I TA 1479 227 0.79 Ay 1 1
5 B 42 3N Di Crescenzo Linda ITA 1517 189 0.75 Ay 1 1
2.66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

IN I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1689 Media: 1616.60 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 3N G annandrea Fabio I TA 1500 198 0.76 1 1 1
2 B 4 IN Marvulli Dario | TA 1809 -1110.35 0 1 1
3 N 43 3N Ofini Ncolo' I TA 1515 183 0.74 Ay 1 1
4 B 42 3N D Crescenzo Linda I TA 1517 181 0.74 Ay 1 1
5 N 12 2N Marrocco Dario I TA 1742 -44 0.44 1 2 2
3.03 2 2

2N I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1686 Media: 1685.40 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC Caputo Andrea I TA 1479 215 0.77 Ay 0 0
2 N7 1IN Mazza Daniele ITA 1791 -97 0.37 1 1 1
3 B 29 2N Arbore Daniele I TA 1638 56 0.58 Ay 1 1
4 B 8 IN Piergentili Roberto I TA 1778 -84 0.38 O 1 1
5 N 14 1IN Tucci Flavio ITA 1741 -47 0.43 Ay 1 1
2.53 1 1

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1745 Media: 1723.80 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Scarlato G anfranco I TA 1455 1 0 1
2 B 8 1IN Piergentili Roberto I TA 1778 -97 0.37 1 1 2
3 N 10 1IN De Lisa Carmne I TA 1767 -86 0.38 Ay 1 2
4 B 2 1IN Cal abrese M chele | TA 1828 -147 0.3 0 1 2
5B 7 1IN Mazza Daniele ITA 1791 -110 0.35 Ay 1 2
1.4 1 2

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1690 Media: 1690.00 WWw: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 1IN Bevil acqua Sal vatore | TA 1833 -152 0.3 1 1 1
2 N 11 2N Cuerrieri Federico I TA 1764 -83 0.39 0 1 1
3 B 45 NC Caputo Andrea | TA 1479 202 0.76 Ay 1 1
4 N 7 1IN Mazza Daniele ITA 1791 -1100.35 O 1 1
5 B 37 2N Fiore Danilo | TA 1583 98 0.63 1 2 2
2.43 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

2N I TA El o FIDE: 1677 Perf: 1356 Media: 1634.20 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 2 1IN Cal abrese M chel e I TA 1828 -151 0.3 0 0 0
2 B 40 2N Caudino Da Gaca Carlos I TA 1554 123 0.67 1 1 1
3 N 14 1IN Tucci Flavio ITA 1741 -64 0.41 0 1 1
4 B 36 3N Gavina G useppe I TA 1593 Ay 1 1
5 N 46 NC Scarlato G anfranco I TA 1455 0 1 1
1.38 1 1

2N ITA Elo Italia: 1665 Variaz: -9 Perf: 1458 Media: 1697. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 IN Santinelli Mchele | TA 1814 -1490.3 O 0 0
2 N 37 2N Fiore Danilo | TA 1583 82 0.61 1 1 1
3 B1 IN Bevil acqua Sal vatore | TA 1833 -168 0.28 0 1 1
4 N 41 2N Marelli Emanuel e | TA 1542 123 0.67 1 2 2
5 B 19 1IN Tomassetti G useppe I TA 1717 -52 0.43 0 2 2
2.29 2 2

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1571 Media: 1621.40 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN Marvulli Dario I TA 1809 -167 0.28 0 0 0
2 B 44 3N @G annandrea Fabio I TA 1500 142 0.69 1 1 1
3 N 16 2N Franciosi Caudio I TA 1734 -92 0.37 0 1 1
4 B 46 NC Scarlato G anfranco I TA 1455 Ay 1 1
5 N 33 2N Ranundi d audia I TA 1609 33 0.55 1 2 2
1.89 2 2

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1719 Media: 1718.20 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IN Belloni Unberto I TA 1804 -1630.28 0 0 0
2 N 41 2N Marelli Emanuel e | TA 1542 99 0.64 1 1 1
3 B 15 2N Skrijelj Edin I TA 1737 -96 0.37 1 2 2
4 B 10 1IN De Lisa Carnmne I TA 1767 -126 0.33 Ay 2 2
5 N 13 1IN Szanto Andrea ITA 1741 -1000.36 O 2 2
1.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1758 Media: 1757.75 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 1IN De Lisa Carnine I TA 1767 -1290.33 Ay 0 1
3 N 22 2N Casadei Idio I TA 1694 -56 0.42 Ay 0 1
4 B 12 2N Marrocco Dario I TA 1742 -104 0.36 1 1 2
5 N 2 1IN Cal abrese M chel e I TA 1828 -1900.25 0 1 2
1.36 1 2

2N I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1589 Media: 1660.80 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 IN Mazza Daniele ITA 1791 -166 0.28 Ay 0 0
2 N 45 NC Caputo Andrea I TA 1479 146 0.7 Ay 0 0
3 B 17 1IN Martorelli Angelo I TA 1732 -107 0.35 Ay 0 0
4 N 13 1IN Szanto Andrea I TA 1741 -116 0.34 O 0 0
5 B 39 2N Cellucci Davide I TA 1561 1 0 1
1.67 0 1

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1343 Media: 1621.40 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN Piergentili Roberto I TA 1778 -1550.29 O 0 0
2 B 46 NC Scarlato G anfranco I TA 1455 1 0 1
3 N 18 1N Cerasoli Mauro | TA 1727 -104 0.36 0 0 1
4 B 40 2N daudino Da Graca Carlos | TA 1554 69 0.6 Ay 0 1
5 N 36 3N Gavina G useppe I TA 1593 0 0 1
1.25 0 1

2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 75 Perf: 1695 Media: 1766. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N Panico Marcello ITA 1773 -156 0.29 1 1 1
2 N 15 2N Skrijelj Edin I TA 1737 -1200.34 1 2 2
3 B5 IN Belloni Unberto | TA 1804 -187 0.26 0 2 2
4 B 14 1IN Tucci Flavio I TA 1741 -124 0.33 1 3 3
5 N 8 IN Piergentili Roberto ITA 1778 -1610.29 1 4 4
1.51 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1393 Media: 1714.50 WWe: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN De Lisa Carmine I TA 1767 -158 0.29 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 1IN Tommssetti G useppe ITA 1717 -108 0.35 Ay 0 1
4 N 17 1IN Martorelli Angelo ITA 1732 -1230.33 0 0 1
5 B 27 2N Pasquini Ilvan I TA 1642 -33 0.45 O 0 1
1.42 0 1
34 Carideo Nazzareno
2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1399 Media: 1638.80 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 2N Cuerrieri Federico I TA 1764 -1630.28 0 0 0
2 N1 1IN Bevilacqua Sal vatore I TA 1833 -2320.21 0 0 0
3 N 42 3N D Crescenzo Linda I TA 1517 84 0.62 O 0 0
4 B 44 3N G annandrea Fabio I TA 1500 101 0.64 1 1 1
5 N 38 3N Santeranp Cristina | TA 1580 21 0.53 0 1 1
2.28 1 1

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 877 Medi a: 1676.67 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N  Marrocco Dario I TA 1742 -149 0.3 0 0 0
2 B 16 2N Franciosi Caudio I TA 1734 -1410.31 O 0 0
3 N 40 2N daudino Da Graca Carlos | TA 1554 39 0.55 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0O FO 1
1.16 0 1

3N ITA Eo Italia: 1593 Variaz: 24 Perf: 1517 Media: 1709. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Szanto Andrea ITA 1741 -1480.3 Ay 0 0
2 N 19 1IN Tommssetti G useppe I TA 1717 -124 0.33 Ay 0 0
3 B7 1IN Mazza Daniele I TA 1791 -198 0.24 0 0 0
4 N 25 2N Scurti G no I TA 1677 -84 0.38 Ay 0 0
5 B 31 2N Saccone G ovanni I TA 1623 -30 0.46 1 1 1
1.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

2N I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1392 Media: 1633.40 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Tucci Flavio I TA 1741 -158 0.29 O 0 0
2 B 26 2N Fal bo Benito I TA 1665 0 0 0
3 N 44 3N G annandrea Fabio I TA 1500 83 0.61 1 1 1
4 B 38 3N Santeranp Cristina ITA 1580 3 0.5 Ay 1 1
5 N 24 2N Sacco Davi de I TA 1681 -98 0.37 O 1 1
1.77 1 1

3N I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1499 Media: 1647.20 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 2N Skrijelj Edin I TA 1737 -1570.29 0 0 0
2 N9 2N  Panico Marcello I TA 1773 -1930.25 0 0 0
3 B 41 2N  Marelli Emanuel e I TA 1542 38 0.55 0 0 0
4 N 37 2N Fiore Danilo | TA 1583 -3 0.5 A o0 0
5 B 34 2N Carideo Nazzareno I TA 1601 -21 0.47 1 1 1
2.06 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1561 Variaz: O Perf: 1413 Media: 1708. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N Franciosi daudio I TA 1734 -173 0.27 1 1 1
2 B 12 2N Marrocco Dario I TA 1742 -1810.26 O 1 1
3 N 20 1IN Condorelli Pietro I TA 1706 -145 0.31 Ay 1 1
4 B 15 2N Skrijelj Edin I TA 1737 -176 0.27 O 1 1
5 N 30 2N Col asante Mari anna I TA 1625 -64 0.41 O 1 1
1.52 1 1

2N I TA El o FI DE: 1554 Perf: 1485 Media: 1633.40 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Martorelli Angelo I TA 1732 -178 0.27 O 0 0
2 N 25 2N Scurti Gno I TA 1677 -1230.33 0 0 0
3 B 3 2N Gerlando Onofrio I TA 1593 -39 0.45 1 1 1
4 N 31 2N Saccone G ovanni I TA 1623 -69 0.4 Ay 1 1
5 B 41 2N Marelli Enanuele | TA 1542 12 0.52 0 1 1
1.97 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

2N I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1469 Media: 1633.40 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IN Cerasoli Mauro I TA 1727 -1850.26 O 0 0
2 B 28 2N  Ranmundi Lorenzo I TA 1641 -99 0.36 O 0 0
3 N 38 3N Santeranp Cristina | TA 1580 -38 0.45 1 1 1
4 B 26 2N Falbo Benito I TA 1665 0 1 1
5 N 40 2N daudino Da Graca Carlos | TA 1554 -12 0.48 1 2 2
1.55 2 2

3N ITA El o FIDE: 1517 Perf: 1693 Media: 1692. 60 WW: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 1N Tonmssetti G useppe ITA 1717 -2000.24 Ay 0 0
2 N 13 IN Szanto Andrea I TA 1741 -224 0.22 0 0 0
3 B 34 2N Carideo Nazzareno I TA 1601 -84 0.38 1 1 1
4 N 21 1IN Panariello Francesco I TA 1698 -181 0.26 Ay 1 1
5 N 20 1IN Condorelli Pietro I TA 1706 -189 0.25 Ay 1 1
1.35 1 1

3N ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1627 Media: 1713.75 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Condorelli Pietro I TA 1706 -1910.25 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 21 1IN Panariello Francesco I TA 1698 -1830.26 Ay 0 1
4 N 19 1IN Tommssetti G useppe ITA 1717 -2020.24 Ay 0 1
5 B 16 2N Franciosi daudio I TA 1734 -219 0.22 Ay 0 1
0.97 0 1

3N ITA El o FI DE: 1500 Perf: 831 Medi a: 1631.00 WWwe: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Panariello Francesco I TA 1698 -198 0.24 0 0 0
2 N 27 2N Pasquini lvan I TA 1642 -142 0.31 O 0 0
3 B 37 2N Fiore Danilo | TA 1583 -83 0.39 0 0 0
4 N 34 2N Carideo Nazzareno I TA 1601 -101 0.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.3 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IVO N (/= 5A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)
Italiana ' J' MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

NC I TA El o FI DE: 1479 Perf: 1617 Media: 1688.60 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N Casadei Idio I TA 1694 -2150.23 Ay 0 0
2 B 30 2N Col asante Marianna I TA 1625 -146 0.3 Ay 0 0
3 N 24 2N Sacco Davide | TA 1681 -2020.24 Ay 0 0
4 B 20 1N Condorelli Pietro I TA 1706 -2270.21 Ay O 0
5 N 15 2N Skrijelj Edin I TA 1737 -2580.18 0 0 0
1.16 0 0
NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1405 Media: 1655. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 2N Leone Nicola I TA 1681 -226 0.21 0 0 0
2 N 31 2N Saccone G ovanni I TA 1623 -168 0.28 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 27 2N Pasquini |van I TA 1642 -1870.26 AY 0 1
5 B 25 2N Scurti Gno I TA 1677 -2220.22 1 1 2
0.97 1 2
NC I TA El o FI DE: 1448 Perf: 1772 Media: 1772.00 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 14 1IN Tucci Flavio I TA 1741 -2930.15 1 1 2
3 N 4 IN Marvulli Dario | TA 1809 -3610.1 0 1 2
4 B 16 2N Franciosi Caudio ITA 1734 -286 0.16 1 2 3
5 N5 1IN Belloni Unberto I TA 1804 -356 0.11 O 2 3
0.52 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ! J'

18-05-2024

WE - 2A° FEST. GRAND HOTEL ADRIATICO (1303003B)

MONTESILVANO - 01-03-2013 - 03-03-2013

Tranche FIDE ottenute

26
32
36
39
46

N Pun Med Val Elo Anno

G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
Fal bo Benito ITA 5 2.0 1697 1625 1665 1977 M
Fl ori o Adri ano ITA 5 4.0 1766 1811 1617 1990 M
Gravi na G useppe ITA 5 2.5 1709 1709 1593 1962 M
Cel | ucci Davi de ITA 5 1.5 1708 1559 1561 1962 M
Scarlato Ganfrancol TA 4 1.5 1655 1568 1455 1968 M

ID
FSI
120429
121541
152084
103753
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